



**EPX-V Gulvmaling er en blank, vannfortynnet tvåkomponent epoxy maling beregnet for ny- og om-maling av betonggulv, som utsettes for kjemiske og mekaniske påvirkninger, som f.eks. industri- og lagergulv, garasje og våtrom. Som grunning skal EPX-V Primer benyttes.**

#### SÅNN GJØR DU

**FORBEHANDLING:** Nye betonggulv: Bør være en måned gamle, overflatetørre og fettfrie, uten støv og løse partikler. Sementhud fjernes med maskinsliping, fres eller saltsyre.

**TIDLIGERE MALTE FLATER:** Den gamle malingen skal sitte godt til underlaget. Fett, olje og andre forurensninger fjernes. Blanke flater mattslipes og grunnes med EPX-V Primer. Kontroller fuktigheten i underlaget med en fuktmåler eller plastfolie.

**BLANDING:** 3 deler EPX-V Gulvmaling komp. A blandes med 1 del EPX-V Gulvmaling komp. B. Bruk alltid hele spannet. Bland komp. A+B med en saktegående drill i ca 2 min. Feil blandingsforhold kan gi dårlig eller manglende herding.

**MALING:** Mal med den ferdige blandede malingen fortynt med max. 10% vann. Mal en eller to ganger. For best mulig vedheft mellom strøkene males neste strøk innen ca. 24 timer. Hvis man ønsker flingeffekt stykes 1 strøk af EPX-V Klarlakk og fordel i den ennå våte klarlakk. Etter at det er tørt børstet overflaten med en hard børste for å fjerne løst sittende flingor. Deretter pensles eller rulles EPX-V Klarlakk fyldig en til to ganger. Verktøyet bør være engangsverktøy fordi da lavmolekyler epoxy er allergifremkallende før herding. Rengjøring av verktøy kan innebære hudkontakt, hvilket skal unngås.

**BRUKSTID (POT-LIFE):** Blandingen skal forbrukes innen 1,5 timer ved +23°C, deretter kan ikke blandingen brukes. Under maling og herding bør gulvets overflatetemperatur ikke være lavere enn +10°C. Ved lavere temperaturer forlenges tørketiden.

#### TEKNISK INFORMATION

BINDEMIDDEL	aminepoxiaddukt
FORTYNNING	vatten, max 10%
PÅFØRING	pensel eller rulle
VERKTØY RENGJØRES MED	verktøyet bør vara av engångstyp och kastas efter applicering
GLANS	blank. ca 85 glansenheter
FORBRUK	ca 7-10 m <sup>2</sup> /liter
MALINGSTEMPERATUR	mellan +10°C till ca +25°C ytttemperatur
TØRKETID VED +23 °C OG 50 %	övermålningsbar efter 6 tim.
RELATIV LUFTFUKTIGHET	maximal slitstyrka uppnås efter ca 7 dygn
VOC	gränsvärde (Kat A/j):140g/l (2010) Produktens VOC:<140g/l

#### TÅLER IKKE FROST

#### VIKTIG

For mer informasjon, les våre arbeidsråd, brosjyrer og hjemmeside.

Unngå maling hvis gulvet har en lavere temperatur enn +10°C.

#### NÅR DU HAR MALT FERDIG

Flytende rester og rengjøringsveske utgjør farlig avfall og må ikke helles ut i avløpet, men leveres til en lokal miljøstasjon. Nøye rengjort emballasje leveres til en gjenvinningsstasjon.